РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» августа  2020 года         № 600

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»                   от 27.02.2019 № 179  «Об утверждении муниципальной  программы
«Развитие культуры»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 43, статьей 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры»:
     1.1. Пункт 1.2.1.17 приложения №4 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. №179 изложить  в следующей редакции:
	1.2.1.17
	Основное мероприятие 17 задачи 1 подпрограммы 2:
День военно-морского флота
	Всего, в том числе:
	100,0
	92,0
	104,0
	108,0
	404,0
	МБУ «Дом культуры п. Приморье»

	средства местных бюджетов
	100,0
	92,0
	104,0
	108,0
	404,0

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

    1.2. Приложение №4 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019г. №179 дополнить пунктом 1.2.1.34 изложив его  в следующей редакции:
	1.2.1.34
	Основное мероприятие 34 задачи 1 подпрограммы 2:
День Государственного флага Российской Федерации на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
	Всего, в том числе:
	-
	8,0
	-
	-
	8,0
	МБУ «Дом культуры п. Приморье»

	средства местных бюджетов
	-
	8,0
	-
	-
	8,0

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Качмар Т.Н.
     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко